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демо-тестирањето за стекнување увид во процесот 
на тестирање способности ќе се одржи на 27 јуни и 
4 јули 2015 год во 12 часот.

подготвителната настава по стекнување способност за 
визуелна перцепција на архитектонскиот простор ќе се 
организира од 29 јуни до 3 јули 2015 год.

пријавување за демо тестирање и подготвителна настава до 26 
јуни 2015 год. 
кандидатите треба да се пријават во студентската служба на 
факултетот.
дополнителни информации на тел. (02) 31 16 328 лок.107 
Се известуваат сите заинтересирани кандидати за запишување 
на Архитектонскиот факултет  дека на 16.06.2015 година, во 12.00 
часот ќе се отвори изложба на студентски проекти изработени во 
рамките на архитектонските студија во текот на летниот семестар 
во учебната 2014/2015 година.
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